PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cántidad de S269,969.03 (OOSCIENTOS SESENÍA Y NU
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 03/100 M.N.) más el 16% conespondiente al lmp
at vator Agregado por ta cantidad d6 $43,195.04 (CUARENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y C
PESOS 04/100 M.N.), dando un total de §313,164.07 (TRESCIENTOS TRECE MIL CIENTO SESENTA
Y CUATRO PESOS 07/100 M.N.), menos las retenciones de ¡mpuestos conespondientes, contra el
Comprobante Fiscal Dig¡tal (CFDI) con los requ¡sitos fiscales vigentes. Artículo 45, fracc¡ones Vl y Vll de
la Ley de Adquisiciones Anendam¡entos y Servicios del Sector Público, misma que será pagada en